

# **Trien Huy Ly Holding ApS**

**Provstlund Allé 47, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 42 53 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

---

Trien Huy Ly  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Trien Huy Ly Holding ApS Provstlund Allé 47 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 42 53 52
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trien Huy Ly
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	E-novative Media ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber og associerede virksomheder samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.422 kr. mod -10.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.127 kr. mod -265.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.422</b>	<b>-10.685</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	281.613	-20.509
Andre finansielle indtægter	247.152	32.652
Øvrige finansielle omkostninger	-1.216	-267.136
<b>Resultat før skat</b>	<b>519.127</b>	<b>-265.678</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>519.127</b>	<b>-265.678</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	413.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-369.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>519.127</b>	<b>-265.678</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	577.177	295.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.177</u>	<u>295.564</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>577.177</u></b>	<b><u>295.564</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	18.335	14.437
Tilgodehavender i alt	<u>18.335</u>	<u>14.437</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.408.734	2.123.634
Værdipapirer i alt	<u>2.408.734</u>	<u>2.123.634</u>
Likvide beholdninger	327.292	482.176
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.754.361</u></b>	<b><u>2.620.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.331.538</u></b>	<b><u>2.915.811</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.094.488	2.681.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.325.288</u></b>	<b><u>2.909.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.331.538</u></b>	<b><u>2.915.811</u></b>